[image: image1.jpg]

	Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Agrárias

Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

[image: image1.jpg]

EDITAL Nº 019/2020-PPC

	CERTIDÃO

   Certifico que o presente Edital foi  divulgado no site www.ppc.uem.br, no dia 08/05/2020.

Marilda F. Guimarães Nascimento,

Secretária.

	O Professor Ricardo Pereira Ribeiro, Coordenador, do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando PRÊMIO CAPES DE TESE - EDIÇÃO 2020
Considerando o Edital 010/2020-CAPES;

CONVOCA os alunos do PPC que defenderam seu doutorado no ano de 2019, a participar da seleção interna que apontará a tese a ser indicada pelo PPC para concorrer ao PRÊMIO CAPES DE TESE 2020.

Os interessados deverão encaminhar por e-mail à secretaria do PPC (escrever em assunto: INSCRIÇÃO PARA PRÊMIO CAPES DE TESE 2020) até o dia 15 de maio de 2020, arquivo em pdf da tese e dos artigos publicados ou aceitos para publicação que fizeram parte integrante da  tese.

Quaisquer dúvidas consultem o edital 010/2020 CAPES.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 08 de maio de 2020.

Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do PPC
[image: image2.png]